
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DELL'AREA
SOCIO-ASSISTENZIALE, SCOLASTICO-EDUCATIVA, CULTURA E SPORT

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 604

DETERMINAZIONE N. 220  DEL 20-08-19

===================================================================
OGGETTO:XXV edizione Fiera SS Crocifisso. Indagini di mercato ai sensi del D. Lgs.

50/2016 per l'affidamento del servizio beverage durante la manifestazione.
Nomina Commissione Giudicatrice.

===================================================================

L'anno  duemiladiciannove il giorno  venti del mese di agosto

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 220 del 20-08-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Premesso:
-che con proprie Determinazioni n. 169 RG 472 del 10.07.2019 ad oggetto: “XXV Fiera
SS Crocifisso. Approvazione avviso, modulistica e capitolato per manifestazione di
interesse finalizzata all'affidamento del servizio beverage.” è stato approvato ai sensi
del D.Lgs. 50/2016 l’avviso esplorativo per l’acquisizione di manifestazione di
interesse per l’affidamento del servizio beverage da svolgersi nei giorni della
manifestazione XXV Fiera SS Crocifisso.

- che pari data della determinazione suddetta è stato pubblicato il relativo avviso per
l’indagine di mercato sul sito istituzionale del Comune;

Considerato che l’affidamento del servizio verrà effettuato mediante comparazione
delle offerte pervenute, nel modo seguente:

- Valutazione requisiti generali – idoneità professionali – capacità tecnica - offerta
tecnica punti 70:
La valutazione avverrà con il metodo di confronto a coppie in relazione agli elementi
indicati al punto 5 del predetto avviso

-Valutazione offerta economica punti 30:
Il punteggio massimo verrà attribuito all’offerta più alta e alle altre in modo
proporzionale;

Visto che il termine fissato per la ricezione delle manifestazioni di interesse previsto per
il giorno 25 luglio 2019 e quello per la presentazione dell’offerta economica previsto
per il giorno 19 agosto per il servizio beverage sono scaduti;

Ravvisata pertanto la necessità di procedere alla nomina dell’apposita Commissione
esaminatrice interna per la valutazione delle offerte come di seguito indicato:
-  Presidente: Dott. Travaglini Rinaldo – Segretario comunale;
- Membro e segretario verbalizzante: Ing. Tommaso Cavezzi – Funzionario D5 area
tecnica;
-  Membro: Dott. Curreli Riccardo – Responsabile dell’Area Servizi Sociali, Cultura
Istruzione e Sport;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016;

D E T E R M I N A

1. La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto.

2. Di nominare quali membri della Commissione giudicatrice per l’esame delle offerte
di partecipazione all’avviso per l’indagine di mercato finalizzata all’affidamento del
servizio beverage in occasione dello svolgimento della manifestazione XXV Fiera SS
Crocifisso, i seguenti componenti:
-  Presidente: Dott. Travaglini Rinaldo – Segretario comunale;
- Membro e segretario verbalizzante: Ing. Tommaso Cavezzi – Funzionario D5 area
tecnica;

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 220 del 20-08-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



-  Membro: Dott. Curreli Riccardo – Responsabile dell’Area Servizi Sociali, Cultura
Istruzione e Sport;

3. Di dare atto che, per i componenti della Commissione giudicatrice, come sopra
costituita, non è previsto alcun compenso, trattandosi di soggetti interni del Comune,
pertanto dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’Ente.

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 220 del 20-08-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 20-08-2019  al 04-09-2019.
Lì  20-08-2019

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 220 del 20-08-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


